PORTARIA Nº 2380, DE 27 DE AGOSTO DE 2025.

JOSE  ROBERTO  DA  SILVA Prefeito  do  Município  de
Carapicuíba,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei,

R E S O L V E:

I – CONSTITUIR a COMISSÃO ESPECIAL PARAFISCALIZAÇÃO
DOS CONTRATOS 41/2024, que será composta por BRUNA APARECIDA DA
SILVA -  matrícula 52155,  TANIA MARIA BRAVO - matrícula 6780,  JORGE
ANTONIO DIAS DE JESUS - matrícula 41027, RENATA CRISTINA BARBOSA
- matrícula 53553, ANDREA CRISTINA SOUSA BARBOZA - matrícula 45078
e  MARCIO LOPES PASSOS - matrícula 50153,  todos funcionários públicos
do  Município,  tendo  o  primeiro  como  Presidente,  e  os  demais  como
membros.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Prefeitura de Carapicuíba, 27 de agosto de 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

	R E S O L V E: